
 

AREA 
 RISORSE UMANE 

 

Il Dirigente         Decreto n. 1825 

 Prot. n. 162711 

Anno 2016 

 

 

 
 

 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, recante 
norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 
pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego dell’Università 
degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 592 prot. n. 53395 del 12 aprile 2016, con il quale 
è stato bandito un concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 3 (tre) 
posti di categoria C, posizione economica C1, dell'area amministrativa con contratto 
di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze delle attività di 
internazionalizzazione nelle strutture dipartimentali d’ateneo, di cui uno riservato ai 
sensi dell’art. 52 comma 1 bis del D. Lgs. 165/2001, al personale a tempo 
indeterminato in servizio presso l’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1031 prot. n. 95256 del 4 luglio 2016, come 
modificato con Decreto Dirigenziale n. 1038, prot. n. 95907 del 5 luglio 2016, con 
cui è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

 

Approvazione atti e graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami per la 
copertura di n. 3 (tre) posti di categoria C, posizione economica C1, dell’area 
amministrativa con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e 
pieno per le esigenze delle attività di internazionalizzazione nelle strutture 
dipartimentali d'ateneo, di cui 1 (uno) riservato, ai sensi dell’art. 52, comma 1 
bis, del d. lgs. n. 165/2001, al personale a tempo indeterminato in servizio 
presso l’Università degli Studi di Firenze 

utente
Font monospazio
Pubblicato in Albo Ufficiale (n. 9928) dal 18 novembre al 18 dicembre 2016.

utente
Font monospazio



 

AREA 
 RISORSE UMANE 

 

DECRETA 

1. sono approvati gli atti e la seguente graduatoria del concorso pubblico per titoli ed 
esami per la copertura di n. 3 (tre) posti di categoria C, posizione economica C1, 
dell'area amministrativa con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e 
pieno, per le esigenze delle attività di internazionalizzazione nelle strutture 
dipartimentali d’ateneo, di cui uno riservato ai sensi dell’art. 52 comma 1 bis del D. 
Lgs. 165/2001, al personale a tempo indeterminato in servizio presso l’Università 
degli Studi di Firenze: 

N. Cognome Nome Punti 

1 CALABRESE MICHELA 70,1 

2 MEZZASALMA ANNAROSA 66,5 

3 SANTAGATA UMBERTO 63,1 precede per minore età 

4 VANTINI DANIELE 63,1 

5 GENTILE ALESSANDRA 63,0 

6 TONELLI ELISA 62,1 

7 MELLINI MARGHERITA 61,5 precede per figli a carico 

8 TAGLIANI GIACOMO 61,5 

9 PIRIONI MONICA 61,3 

10 STEFANI GIULIETTA 61,1 

11 TRAGGIAI CRISTINA 59,0 precede per minore età 

12 LA BELLA FRANCESCA 59,0 

13 MASI GIULIA 58,1 

14 MARI MICHELA 58,0 

15 GAGLIANI CRISTINA 57,1 

16 FABBRI FLORIANA 56,9 

17 ORTU DANIELE 56,8 

18 QUATTRONE OLIMPIA 55,0 

19 BALLONI MATTEO 54,5 

20 SECHI LAURA 54,1 



 

AREA 
 RISORSE UMANE 

 

21 COLLINI LUCIA 54,0 

22 FERRANTI BEATRICE 53,1 

23 IANNONE GIULIA 53,0 

24 SABATINI  SUSANNA 52,1 

25 FIORINI ILARIA 52,0 precede per minore età 

26 ULIVIERI  CHIARA 52,0 

27 FERRUZZI SARA 51,6 

28 SCANDURRA GAIA 51,0 

29 PINEIDER VERONICA 50,5 

30 POGGINI BEATRICE 50,2 precede per figli a carico 

31 PRIMAVERA RITA 50,2 precede per minore età 

32 TRIMARCHI GIUSEPPE 50,2 

33 LOLI ALESSANDRA 50,0 precede per minore età 

34 BACCI SIMONA 50,0 precede per minore età 

35 PERRIN CLAUDE 50,0 

36 CORTI ALESSANDRA 49,0 precede per minore età 

37 RANIERI MILENA 49,0 

38 MURATTI LUIGIA 48,0 

39 ROMANO ROSSELLA 45,0 
precede per figli a carico e 
lodevole servizio 

40 VAKO  ALKETA 45,0 

2. sono dichiarati vincitori i signori: 

 Calabrese Michela 

 Mezzasalma Annarosa 

 Santagata Umberto 

Firenze, 18 novembre 2016    

F.to Il Dirigente 

Dott. Vincenzo De Marco 




